Reijmboldus filius quondam Reijmboldi filii quondam Johannis Reijmbouts soen Gerardus Cluet maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris Ghibo filius quondam Jacobi van der (dg: Heij) Heijden maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris et Nijcholaus de Lijer maritus et tutor (dg: Hille su) Beatricis sue uxoris filiarum dicti quondam Reijmboldi filii quondam Johannis Reijmbouts soen quondam pascuam sitam in parochia de Lijttoijen in loco dicto communiter die Lange Weijde contigue iuxta hereditatem Gerardi de Boekel versus villam de Lijttoijen quam pascuam dictus quondam Reijmboldus filius quondam Johannis Reijmbouts soen erga Willelmum Clijnge de Lijt acquisierat prout in litteris atque medietatem unius jugeris terre siti in #dicta# parochia de Lijttoijen in loco dicto in des Bruijnen Hoeve inter hereditatem Henrici dicti Pouwels soen de Groet (dg: Lij) Lijt ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Reijmboldi de Tefelen ex alio et que medietas annuatim dividitur quod exponetur riden contra reliquam medietatem dicti jugeris terre quam medietatem dictus quondam Reijmboldus filius quondam Johannis Reijmbouts soen erga Johannem de Ussen sartorem et Gerardum eius fratrem acquisierat prout in litteris item peciam terre dictam die Weijde sitam in (dg: pa) dicta parochia de Lijttoijen inter hereditatem Reijmboldi (dg: pe) pistoris ex utroque latere coadiacentem quam peciam terre dictus Reijmboldus pistor erga Theodericum filium Hermannii dicti Hillen soen et Henricum dictum Priem filium Johannis dicti Kael emendo acquisierat prout in litteris atque quondam peciam terre sitam in #dicta# parochia de Lijttoijen inter hereditatem Reijmboldi filii quondam Johannis dicti Reijmbouts ex uno et inter hereditatem Gerardi de (dg: B) Boekel ex 'uno quam peciam terre dictus Reijmboldus filius quondam Johannis Reijmbouts erga Albertum filium quondam Petri de Lijt fabri acquisierat prout in litteris (dg: hereditarie vendiderunt Theoderico Rover filio quondam Theoderici Rover de Oijen Oijen Oijen supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum dicti quondam Reijmboldi filii quondam Johannis Reijmbouts soen deponere et suorum liberorum eiusdem quondam Reijmboldi) atque hereditatem dictam een alinghen weijde sitam in dicta parochia in loco 'op Ghene Corte Weijden que fuerat Mechtildis de Alfen #et# quam hereditatem een alinge weijde vocatam #dictus quondam Petrus de Lijt# erga Petrum Bijekens soen acquisierat ut dicebat atque medietatem que ad Petrum quondam de Lijt fabrum spectabat in una (dg: teria) tercia parte (dg: cuiusdam medietatis) #medietatis cuiusdam communitatis# site in parochia de Lijttoijen in loco dicto die Twee Hoeve juxta hereditatem Arnoldi dicti Nollen #tendentis a loco dicto Polre Dike inferius# quam terciam partem dictus quondam Petrus de Lijt et Henricus Luwe erga Gerardum Metten soen de Ewike acquisierant atque unam

pascuam dictam een weijde #dicti quondam Reijmboldi filii quondam Johannis Reijmbouts# sitam in dicta parochia de Lijttoijen ad locum dictum die (dg: Nuwe) Weijen tendentem ad quandam stegam dictam die Nuwe Stege ut dicebant et que hereditates omnes simul (dg: faciunt) continent quinque iugera terre ut dicebant hereditarie vendiderunt Theoderico Rover filio quondam Theoderici Rover (dg: van der Masen) de (dg: Oij) Oijen supportaverunt cum dictis litteris et aliis et jure promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem #et impeticionem# ex parte (dg: eorum) sui et dicti quondam Reijmboldi (dg: et quorumcumque heredum eius) filii quondam Johannis Reijmbouts soen et quorumcumque heredum {volgt BP 1182 p 451r 05}.

BP 1182 p 451r 03 za 04-06-1401.

Nella dvw Albertus gnd Aeb van den Placke droeg over aan haar broer Marselius zvw voornoemde Albertus alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar ouders {kennelijk niet doorgestaan⁴}.

Nella filia quondam Alberti dicti Aeb van den Placke cum tutore omnia et singula bona sibi de morte suorum quondam parentum advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Marselio suo fratri filio dicti quondam Alberti promittens (dg: super) cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Bruheze et Coptijt datum sabbato¹.

BP 1182 p 451r 04 za 04-06-1401.

Henricus Witloc zvw Gerardus Witloc verkocht aan Nijcholaus zvw Arnoldus gnd Henneken Jans soen een erfpacht van 4 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 1 zesterzaad roggeland, in Helvoirt, ter plaatse gnd Distelberg, tussen Henricus Noiijdekens enerzijds en Albertus gnd Aeb Hillen soen anderzijds {niet afgewerkt contract}.

Henricus Witloc filius quondam Gerardi Witloc hereditarie vendidit Nijcholao filio quondam Arnoldi dicti Henneken Jans soen hereditariam paccionem IIII-or lopinorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex sextariata terre siliginee dicti venditoris sita in parochia de Helvoer¹ ad locum dictum Dijstelberch inter hereditatem Henrici Noiijdekens ex uno et inter hereditatem Alberti dicti Aeb Hillen soen ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere.

BP 1182 p 451r 05 za 04-06-1401.

{Vervolg van BP 1182 p 451r 02}.

eiusdem quondam Reijmboldi deponere promiserunt insuper (verbeterd uit: indivisi) indivisi super habita et habenda quod si ex dictis hereditatibus (dg: The) dicto Theoderico Rover ut dictum est venditis aliquid plus esset solvendum annuatim aut si ad hereditates aliqua onera dicta onraet spectarent excepto hereditario censu quatuor solidorum communis pagamenti et exceptis zegediken aqueductibus fossatis et slusis ad premissa de jure spectantibus hoc dicti venditores dicto emptori deponent omnino promiserunt insuper dicti venditores indivisi super habita et habenda quod ipsi dicto emptori (dg: q) de dicta pascua dicta een {volgt BP 1182 p 452v 03}.

1182 p. 452v.

in crastino sancti sacramenti: vrijdag 03-06-1401.
sabbato post sacramenti: zaterdag 04-06-1401.
secunda post sacramenti: maandag 06-06-1401.
in octavis Petri et Pauli: donderdag 06-07-1402.

⁴ Zie BP 1182 p 453r 05 za 04-06-1401.

BP 1182 p 452v 01 vr 03-06-1401.
(dg: Willelmus van Cassellaer beloofde).

(dg: Willelmus de Cassellaer promisit super omnia).

BP 1182 p 452v 02 vr 03-06-1401.
Ludekinus zvw Cristianus met den Ymen beloofde aan Willelmus van Cassellaer 33 nieuwe Gelre gulden met Sint-Remigius aanstaande te betalen {Niet doorgaan: anders doorgehaald}.

(dg: Ludol) Ludekinus filius quondam Cristiani met den Ymen promisit super omnia Willelmo de Cassellaer XXXIII novos Gelre gulden (dg: su) seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Jorden et Neijnsel datum in crastino sacramenti.

BP 1182 p 452v 03 za 04-06-1401.
{Vervolg van BP 1182 p 451r 05}.
een weijs sita in dicta parochia ad locum 'die Weijen tendente ad quandam stegam die Nuwe Stege debitam et iustam prestabunt warandiam promiserunt indivisi dicti venditores ut debitores (dg: prind) principales indivisi super omnia habita et habenda quod si predictae hereditates dicto Theoderico Rover vendite ut preferatur minus continerent quam quinque iugera quod extunc dicti venditores dicto emptori satis facient et persolvent de hoc (dg: minor) quod dicte hereditates minus continent pro rata eius minoris scilicet (dg: de j) #pra rata# unius jugeris dicto' (dg: marg) margentael XXXVI Hollant gulden. Testes Jorden et Coptiten datum sabbato post sacramenti.

BP 1182 p 452v 04 za 04-06-1401.
Albertus van Lijt verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Albertus de Lijt prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 452v 05 za 04-06-1401.
(dg: Voornoemde Theodericus Rover koper beloofde aan voornoemde 4 verkopers 35 Engelse nobel met Sint-Remigius aanstaande te betalen).

(dg: Dictus Theodericus Rover emptor promisit super omnia dictis quatuor venditoribus XXXV Engels nobel seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra).

BP 1182 p 452v 06 vr 03-06-1401.
Ludekinus zvw Cristianus met den Ymen beloofde aan Willelmus van Cassellaer 33 nieuwe Gelre gulden met Sint-Remigius aanstaande te betalen.

Ludekinus filius quondam Cristiani met den Ymen promisit super omnia Willelmo de Cassellaer XXXIII novos Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes (dg: Jod) Jorden et Neijnsel datum in crastino sancti sacramenti.

BP 1182 p 452v 07 vr 03-06-1401.
(dg: Theodericus Rover zvw Theodericus Rover van Oijen).